別記様式第２
研究支援員雇用報告書

令和  年  月  日
WLB 支援センター みやこセンター長 様

下記のとおり研究支援員の雇用実績を報告します。

報

告

者

所 属

職 名

フリガナ
氏 名

連絡先
電話：             Fax：
E-mail：

研究支援員
利用期間
・時間

氏名：
令和  年  月  日～令和  年  月  日 週  時間

研
究
支
援
員

業務内容

利用期間全体を通して振り返り、主たる業務内容についてお書きください。

評 価

どのような点が「期待通り」もしくは「期待通りでなかった」のか具体的にお書きください。

研究推進におけ

る効果

研究推進の達成状況について研究支援員の利用の効果が分かるようにお書きください。

論文・著書・学会発表・外部研究資金獲得・受賞件数等

その他の面での

効果・改善

研究支援員の利用により、研究活動や家庭生活において、あるいは身体的・精神的な側面に

おいて何らかの効果や改善があった場合はお書きください。

事業利用につい

ての感想

研究支援員を利用する上で困った点や今後改善してほしい点、その他感想などをお書きくだ

さい。

※本報告書に記載された内容は、今後の事業実施の参考資料に限り利用することがあります。また、事業

紹介等のために、匿名で HP 等に転載させていただく場合があります。